
Van: 
MI 

2 
Anteagroup.nl> 

Verzonden; 
04-01-2023 15:00 

Aan: ME Godijmond 

nl> 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: aanvullend 

grondwateronderzoek Aagtenpark 

Vanzelfsprekend. Aanvraag 
veldwerk 

ligt 
al 

bij planning maar vakantieperiode 
werkt niet 

mee. 
Zodra ik 

meer 
weet 

informeer ik 
je over 

de datum 
van uitvoering en oplevering rapport. 

Van: 

MMeodijmond.nl> 

Verzonden: 
woensdag 

4 
januari 

2023 14:53 

Aan: 

Me 

Anteagroup.nl> 

Onderwerp: 
aanvullend 

grondwateronderzoek Aagtenpark 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Kun 
je 

laten weten 

wanneer 
jullie 

de 
bemonstering gaan 

uitvoeren 
en wanneer 

ik het 
rapport 

kan verwachten? 

Alvast bedankt! 

Met 
vriendelijke groet, 

es 
odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

Tom 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

12 december 2022 09:55 

Aan: le Anteaarouo.nl> 

Onderwerp: 
RE: Offerte 

Aagtenpark 

  
(geanonimiseerd)

Bedankt. Ik heb 
nog 

wel 
een 

aanvullende 
vraag. 

Ik mis in de offerte wel 
een 

motivatie 
waarom juist 

deze 
peilbuizen 

worden onderzocht 
op chroom(VI). 

Ik kan het wel invullen 
maar uiteindelijk 

is het de 
gemeente 

die 
opdracht 

moet 
geven 

en 
dan willen 

ze 
graag 

een 

nadere motivatie. 

Zou 
je 

dit 
nog 

willen aanvullen? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Alvast bedankt! 

Met 
vriendelijke groet, 

es» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Adviseur bodem 
en geluid 

OD IJmond 

TCE (geanonimiseerd)

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

Van: 
ME <l 

e A 
teacrour.n= 

Verzonden: 
donderdag 

8 december 2022 14:59 

Aan: Ml 
oaijmona.nl> 

Onderwerp: 
Offerte 

Aagtenpark 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hans, 

Hierbij 
zoals belooft de offerte 

voor 
het 

Aagtenpark. Op 
basis 

van 
navraag bij 

de 
planners moet je 

wel 
rekening 

houden met een 

uitvoering 
in 

januari. 

Met 

vriendelijke groet, 

| 

Senior Adviseur Milieu Midden 

| Businesslijn Milieu, Veiligheid 

& Gezondheid 

Antea 

Group 

(geanonimiseerd)

M: +316 

Monitorweg 

29 

| 

Postbus 10044 

| 

1301 

AA 

ALMERE 

(geanonimiseerd)

BJeanteaaroup.nl | www.anteagroup.nl 

Jp, 

anteagroup 

Member of 

Inogen | www.inogenet.com 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Samen maken we Nederland 

Antea 
Group 

elke 

dag 
een 

stukje-mooier 

Zien hoe? 
Volg 

ons 

op 

LinkedIn 

Improving 
tomorrow. 

  
De inhoud 

van 
deze e-mail 

en 
de eventuele 

bijlagen 
is strikt 

vertrouwelijk 

en 
uitsluitend bestemd 

voor 
de 

geadresseerde. 

Gebruik 
van 

de inhoud door anderen zonder 
toestemming 

van 
Antea 

Group 
of de 

geadresseerde 
is 

onrechtmatig. 

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer u dit e- 

mailbericht 
ontvangt, terwijl 

het niet aan u 

geadresseerd is, 
neem dan contact 

op 
met de 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


